
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года "Об электронном документе и электронной цифровой подписи" равнозначен документу на бумажном
носителе.
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Қазақстан Республикасының Қаржы
нарығын реттеу және дамыту

агенттігіннің Ақтөбе қаласындағы өңірлік
өкілдер басқармасы

Управление региональных
представителей в г. Актобе Агентства

Республики Казахстан по регулированию
и развитию финансового рынка

Микроқаржылық қызметті жүзеге асыруға берілген лицензия

Берілген күні: 04.06.2026 жылЛицензия нөмірі: 01.24.0001.M

Қазақстан Республикасының қаржы нарығын реттеу және дамыту агенттігі

"Микроқаржы ұйымы "Lender" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

(микроқаржы ұйымының, кредиттік серіктестіктің, ломбардтың атауы)

Осы лицензия мынадай микроқаржылық қызметті жүзеге асыру құқығын
береді:

(микроқаржылық қызметтің түрі)

Микроқаржы ұйымының қызметі

030000, РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН, АКТЮБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ, АКТОБЕ Г.А., Г.АКТОБЕ,
РАЙОН АСТАНА, Проспект Алии Молдагуловой, дом № 50В, Нежилое помещение 5

(индекс, облыс, қала, аудан, көше, үй, офис нөмірі)

И.о. начальника управления

Ахвердиев Низами Давуд Оглы

Көрсетілетін қызметті берушінің уәкілетті тұлғасы

(тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)

Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес қағаз бетіндегі заңмен тең.
Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе. Электронный документ сформирован на портале www.elicense.kz. Проверить подлинность электронного документа вы можете на портале www.elicense.kz.



Осы құжат «Электронды құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы Заңы 7 бабының 1 тармағына
сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен маңызы бірдей.
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